

新旧対照表

『ネットキャッシング規定』

旧	新
<p>第10条 (約定返済ならびに利息支払い方法等)</p> <p>8. ローン口座開設後、初回の約定返済日は当初貸越日を基準として設定されるものとし、当初貸越日から当社所定の期間を経過する前に当月の約定返済日が到来する場合、お客さまは翌月の約定返済日より返済を開始するものとし、</p>	<p>第10条 (約定返済ならびに利息支払い方法等)</p> <p>8. ローン口座開設後、初めて借入する場合の約定返済日 (以下「初回借入約定返済日」といいます) は当初貸越日を基準として設定されるものとし、当初貸越日から当社所定の期間を経過する前に当月の約定返済日が到来する場合、お客さまは翌月の約定返済日より返済を開始するものとします。</p> <p>9. 初回借入約定返済日以降に貸越金残高が0円の状態から借入を行い、当社所定の期間を経過する前に当月の約定返済日が到来する場合、お客さまは翌月の約定返済日より返済を開始するものとします。</p>